CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ANÁPOLIS - UniEVANGÉLICA

REITORIA

 Avenida Universitária, km. 3,5.  Cidade Universitária – Anápolis-GO – CEP 75083-515 – Fone: (62) 3310-6600 – FAX (62) 3318-6388
“...grandes coisas fez o Senhor por nós; por isso estamos alegres.” (Sl 126:3)

EDITAL Nº 1, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020

DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA NO
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020 PARA O CURSO DE MEDICINA

RESULTADO FINAL RETIFICADO EM 06/03/2020

O REITOR DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ANÁPOLIS, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final do processo seletivo para
transferência do primeiro semestre de 2020 do curso de Medicina da
UniEVANGÉLICA de acordo com o Edital nº 1, de 12 de fevereiro de 2020.

Candidato
Pontuação

2ª Etapa
Pontuação

3ª Etapa
Pontuação

Final
Situação

Ana Carolina T. Albuquerque 60 61,66 60,83 Aprovado

Isabela Tavares Bizinoto 61 80 70,5 Aprovado

Karla Karoline Pitanga 63 83,73 73,37 Aprovado

Lucas Vieira de Jesus 61 62,01 61,5 Aprovado

Omar Karajah 65 72,5 68,75 Aprovado

Os candidatos aprovados deverão matricular-se entre os dias 3 e 6 de março de
2020 das 7h30 às 20h na Secretária Geral de cursos da UniEVANGÉLICA
apresentando os documentos descritos  no Item 6 do Edital.

Anápolis, 6 de março de 2020.

Carlos Hassel Mendes da Silva
Reitor UniEVANGÉLICA